
C2 General

Služba: +420252549647

podle Rámcové smlouvy č. 1-278451282332_0

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
Stížnosti: 800 77 00 77
Reklamace: Vodafone Czech Republic a.s., Reklamační oddělení, 
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

Shrnutí smlouvy ze dne 18. 11. 2022

 Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU (1). 

 Pomáhá porovnat různé nabídky služeb. 

 Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

Služby

Pevné hlasové služby Popis služby

Telefon EU Business
Volné jednotky na veřejné pevné linky v ČR: 10000 minut i do mobilní sítě, Volné jednotky 
do zahraničí: 10000 minut i do mobilní a pevné sítě v EU

Mobilní hlasové služby Popis služby
VPN firma neomezeně - člen Ostatní: zvýhodněné volání a zprávy v rámci skupiny

Přehled prostředků nápravy:
V případě trvalé nebo pravidelně se opakující odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné 
parametry služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě můžete podat písemnou reklamaci na adrese poskytovatele nebo prostřednictvím 
reklamačního formuláře dostupného na internetové stránce www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Váš přednastavený roamingový tarif je World Roaming.

Cena 

Název služby Plná cena s DPH Sleva
Cena po slevě s 
DPH

Poplatky spojené se 
spotřebou

Telefon EU Business 216.59 100% 0.00  
VPN firma neomezeně - člen 242.00 100% 0.00  

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v Ceníku na www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Doba trvání, obnovení a ukončení

Smlouva na dobu neurčitou. Smlouvu můžete kdykoliv vypovědět dle čl. 5 Všeobecných podmínek.

Další důležité informace

Volací jistina: 0,- Kč

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/


C2 General

Služba: 80205197, 80205173, 80205017, 80205022, 
80205807, 80205070, 80205101, 80205127, 80204544, 
80205768, 80205848, 80205778, 80205780, 80204991, 
80205826, 80205831

podle Rámcové smlouvy č. 1-278451282332_0

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
Stížnosti: 800 77 00 77
Reklamace: Vodafone Czech Republic a.s., Reklamační oddělení, 
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

Shrnutí smlouvy ze dne 18. 11. 2022

 Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU (1). 

 Pomáhá porovnat různé nabídky služeb. 

 Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

Služby

Pevný internet Popis služby
Odhadovaná maximální rychlost stahování a 
vkládání v Mbps

Pevny internet 350/40 CableCon Profi  105/280/350; 12/32/40

Přehled prostředků nápravy:
V případě trvalé nebo pravidelně se opakující odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné 
parametry služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě můžete podat písemnou reklamaci na adrese poskytovatele nebo prostřednictvím 
reklamačního formuláře dostupného na internetové stránce www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Váš přednastavený roamingový tarif je World Roaming.

Cena 

Název služby Plná cena s DPH Sleva
Cena po slevě s 
DPH

Poplatky spojené se 
spotřebou

Pevný internet Kabel 350 Mbps Profi 656.00 35% 426.40  

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v Ceníku na www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Doba trvání, obnovení a ukončení

Smlouva na dobu neurčitou. Smlouvu můžete kdykoliv vypovědět dle čl. 5 Všeobecných podmínek.

Další důležité informace

Volací jistina: 0,- Kč

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/


C2 General

Služba: 80464605

podle Rámcové smlouvy č. 1-278451282332_0

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
Stížnosti: 800 77 00 77
Reklamace: Vodafone Czech Republic a.s., Reklamační oddělení, 
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

Shrnutí smlouvy ze dne 18. 11. 2022

 Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU (1). 

 Pomáhá porovnat různé nabídky služeb. 

 Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

Služby

Pevný internet Popis služby
Odhadovaná maximální rychlost stahování a 
vkládání v Mbps

Pevny internet 200/30 CableCon Profi  60/160/200; 9/24/30

Přehled prostředků nápravy:
V případě trvalé nebo pravidelně se opakující odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné 
parametry služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě můžete podat písemnou reklamaci na adrese poskytovatele nebo prostřednictvím 
reklamačního formuláře dostupného na internetové stránce www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Váš přednastavený roamingový tarif je World Roaming.

Cena 

Název služby Plná cena s DPH Sleva
Cena po slevě s 
DPH

Poplatky spojené se 
spotřebou

Pevný internet Kabel 200 Mbps Profi 556.00 30% 389.20  

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v Ceníku na www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Doba trvání, obnovení a ukončení

Smlouva na dobu neurčitou. Smlouvu můžete kdykoliv vypovědět dle čl. 5 Všeobecných podmínek.

Další důležité informace

Volací jistina: 0,- Kč

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/


C2 General

Služba:  

podle Rámcové smlouvy č. 1-278451282332_0

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
Stížnosti: 800 77 00 77
Reklamace: Vodafone Czech Republic a.s., Reklamační oddělení, 
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

Shrnutí smlouvy ze dne 18. 11. 2022

 Toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU (1). 

 Pomáhá porovnat různé nabídky služeb. 

 Úplné informace o dané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech.

Služby

Pevný internet Popis služby
Odhadovaná maximální rychlost stahování a 
vkládání v Mbps

Pevný internet 250 Mbps  75/150/250; 8/15/25

Přehled prostředků nápravy:
V případě trvalé nebo pravidelně se opakující odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné 
parametry služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě můžete podat písemnou reklamaci na adrese poskytovatele nebo prostřednictvím 
reklamačního formuláře dostupného na internetové stránce www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Váš přednastavený roamingový tarif je World Roaming.

Cena 

Název služby Plná cena s DPH Sleva
Cena po slevě s 
DPH

Poplatky spojené se 
spotřebou

Pevný internet 250 Mbps 699.00 20% 559.20  

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v Ceníku na www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Doba trvání, obnovení a ukončení

Smlouva na dobu neurčitou. Smlouvu můžete kdykoliv vypovědět dle čl. 5 Všeobecných podmínek.

Další důležité informace

Volací jistina: 0,- Kč

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/

